B07泉城事2018年4月11日 星期三

编辑：康鹏 组版：陈华

济济南南市市章章丘丘区区人人民民政政府府
关关于于招招募募市市场场投投资资建建设设及及运运营营主主体体的的公公告告

为进一步规范市场行为，提高市场
运营能力，方便市民生活，我区拟在优
势区位规划建设高层次汽车市场、农贸
市场、建材家居市场和钢材市场各一
处。为保障四处市场高质量建设和高品
质运营，现向全社会招募投资建设及运
营主体，公告如下：

一、市场概况
1 .汽车市场
市场选址：位于章丘区枣园街道北

毕村原址，省道102线和世纪大道之间，
潘王路以西，交通便利，区位优势明显。

地块面积：约300亩，最终以实测面
积为准。

土地使用性质：商业服务业设施用地
容积率：地上容积率1 . 3-1 . 5，地下

容积率不大于0 . 5。
建设方式：企业自建
2 .农贸市场
市场选址：位于章丘区龙山街道，

省道102线南侧，华电章丘发电有限公
司西邻，交通便利，区位优势明显。

地块面积：约500亩，最终以实测面
积为准。

土地使用性质：商业服务业设施用
地

容积率：地上容积率1 . 0-1 . 5，地下
容积率不大于1 . 0。

建设方式：企业自建
3 .建材家居市场
市场选址：位于章丘区明水街道王

白庄村，紧邻省道102线，交通便利，区
位优势明显。

地块面积：约300亩,最终以实测面
积为准。

土地使用性质：商业服务业设施用
地

容积率：地上容积率1 . 8-2 . 2，地下
容积率不大于1 . 0。

建设方式：企业自建
4 .钢材市场
市场选址：位于章丘区官庄街道台

头村，章丘与淄博交界处以西，经十东
路以北，青龙山以南，交通便利，区位优
势明显。

地块面积：可用面积约705亩,最终
以实测面积为准。

土地使用性质：工业/商业用地

容积率：地上容积率1 . 0-1 . 5，地下
容积率不大于1 . 0。

建设方式：企业自建
四个市场区位图及地块图详见济

南市章丘区人民政府门户网站公告。
（网址：http://www.zhangqiu.gov.cn/）

二、主体资格要求及预审
四个市场投资建设及运营主体均

需拥有雄厚资金实力，具备汽车、农产
品、建材家居、钢材经营等相关行业丰
富运营经验，拥有运作成熟、经营良好
的同类建成市场，且相关资质完备，荣
获业内各类荣誉者优先考虑。市场投资
建设及运营主体可由一家企业独立运
作或由两家企业联合运作（其中建材家
居市场的建设及运营也可与电商物流
等有机结合），原则上要求企业自持率
不得低于40%。市场建成后优先吸纳章
丘区内有需求的本类企业或经营单位
入驻。具体由济南市章丘区政府与企业
方在签订投资协议中另行约定。

所有有意向单位，请根据济南市章
丘区政府提供的市场资料，认真进行市
场规划和策划，形成项目计划书，于

2018年4月25日下午5：00前将项目计划
书及加盖公章的企业相关资质复印件等
材料（请注明意向市场名称）邮寄或送至
济南市章丘区市场监督管理局（济南市章
丘区唐王山路 9 6 1号），电子版发至
17853106277@163 .com。各单位应确保所
提供证明材料真实、有效、充分、合法，同
时欢迎有意向单位来我区现场考察洽谈。

三、确定方式
章丘区政府将组织区相关部门及

专家对入围的候选单位及其成熟运作
的市场样本进行现场考察，组成评选小
组进行会商，听取意向单位关于市场规
划设计、招商储备、市场运营、综合管理
等情况的介绍，并进行现场问答、综合
打分，最终确定入选名单并予以公示。
本次公开招募活动及其他未尽事宜,由
济南市章丘区人民政府负责解释。

联 系 人：济南市章丘区市场监
督管理局 焦健

联 系 电 话 ：0 5 3 1 - 8 3 3 1 0 9 7 2
17853106277

济南市章丘区人民政府
2018年4月10日

八八旬旬老老太太迷迷路路报报警警求求助助
民警帮她回家，提醒家人给外出老人带联系卡

本报4月10日讯（记者 尉伟） 4
月9日下午4时许，市中巡警二中队接分
局指挥中心指令称，在王官庄小区有一
位八十多岁的老太太找不到家，报
警求助。

接警后，民警迅速到达现场，通
过 与 老 人 交 流 获 知 其 家 人 基 本 情
况，但因为该小区面积大住户多，民

警挨家挨户走访，更添加了老人的
焦虑情绪，民警一边安抚老人，一边
到居委会了解情况，最终找到老人
的家人。老人和家属对民警的帮助
连声感谢。

民警提醒广大市民，年龄太大的
老人最好不要单独外出，如果单独外
出，最好给老人带上家人的联系卡。

““国国考考包包过过””培培训训班班骗骗走走三三万万四四
22名大学生上当，嫌疑人胶州落网已被刑拘

本报4月10日讯（记者 杜洪雷）
一男子在济阳以“国考包过”为名开设
培训班，收取“包过考试费”34000余元
后逃跑。近日，涉嫌诈骗的犯罪嫌疑人
高某先被济阳县公安局抓获。

3月5日，某学院部分学生报警称，有
人以“国考包过”为名开设培训班，收取

“包过考试费”34000余元，22名学生上当

后，对方逃逸。济阳县公安局刑警三中队
接报后，立刻调查，迅速锁定嫌疑人高某
先。民警调取嫌疑人相关轨迹，终于在青
岛胶州锁定嫌疑人高某先踪迹。4月8日，
在胶州警方配合下，民警将高某先抓获。

目前，犯罪嫌疑人高某先已被济阳
县公安局依法刑事拘留，此案正在进一
步侦查中。

	B07-PDF 版面